様式１
令和　　年　　月　　日
南大東村長　仲田建匠　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
企画提案協議への参加について
沖縄離島活性化推進事業　南大東村植物コンテナ整備事業委託業者選定に係るプロポーザル方式に基づく企画提案協議に以下のとおり参加を希望します。沖縄離島活性化推進事業委託業務に係る企画提案書募集要領の条件等を了解し、参加を申し込みます。
記
1． 提案業務
沖縄離島活性化推進事業　南大東村植物コンテナ整備事業
2． 提出書類
1 会社概要及び業績のわかる資料（株主向けの公開資料等）
2 公共機関からの受注実績のわかる資料
3 当事業と同様の事業に関する実績のわかる資料
4 今回連携をする地産地消・地産他消システムとの係りが確認できる資料
	連絡先
所在地：〒901-3895沖縄県島尻郡南大東村南144番地1
担当部署：南大東村役場・産業課　川満廣司
電話：09802-2-2037

様式２
沖縄離島活性化推進事業　南大東村植物コンテナ整備事業
企画提案募集要領の内容等に関する質問書
提出業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　担当者：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール：
	質問事項
	質質問内容

１．実施要領等のどの項目に対する質問か明確にすること。
２．質問内容はわかりやすく記入すること。

様式３
平成　　年　　月　　日
南大東村長　仲田建匠　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
企画提案書の提出について
沖縄離島活性化推進事業　南大東村植物コンテナ整備事業委託業者選定に係るプロポーザル方式に基づく企画提案競技における企画提案書等を、下記の通り提出をします。
記
3． 企画提案書　　　　　　　　８部
	連絡先
所在地：〒901-3895沖縄県島尻郡南大東村南144番地1
担当部署：南大東村役場・産業課　川満廣司
電話：09802-2-2037

PAGE